
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Duccio Galimberti” 
Piazza Solidarietà e volontariato n. 3 12010 BERNEZZO C.F. 96060340047 

 Tel.: 0171 82203 - E-mail: cnic839005@istruzione.it 
Posta certificata: CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT  Sito http://www.icbernezzo.gov.it/ 

                                                                      
          
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   il CCNL comparto scuola sottoscritto  in data  29/11/2007 ed il successivo CCNL 
 sottoscritto in data 19/04/2018; 
Visto   il contratto nazionale integrativo concernente le utilizzazioni del personale A.T.A.  

per l’a.s. 2018/19; 
Visto   il contratto collettivo decentrato regionale relativo alle utilizzazioni del personale 

A.T.A.  per l’a.s. 2018/19; 
Considerato  che presso questo Istituto Comprensivo risulta vacante il posto di DSGA per 

l’anno scolastico 2018/19; 
Premesso che, con provvedimento di individuazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale per il 

Piemonte, decreto  n.4993 del 21/08/2018 unito alla presente, la  Sig. ra SCIANDRA 
Manuela, nata a Cuneo, il 29/05/1967 e residente a Cuneo – Via San Maurizio n. 4, 
titolare in qualità di assistente amministrativo  a tempo indeterminato presso l’Istituto 
di Istruzione Superiore S. Grandis di Cuneo,  è stato individuato quale destinatario 
di proposta di utilizzo per il profilo professionale di Direttore dei Servizi generali e 
amministrativi per l’a.s. 2018/2019 presso questo Istituto Comprensivo Duccio 
Galimberti di Bernezzo; 

 
DISPONE 

 
 Alla Dott.ssa Sciandra Manuela, nata a Cuneo il 29/05/1967 (C.F. SCNMNL67E69D205A) 

assistente amministrativa a tempo indeterminato presso l’Istituto di Istruzione Superiore S. 
Grandis di Cuneo,  è conferito l’incarico di copertura di posto vacante di DSGA per l’a.s. 
2018/2019 presso l’Istituto Comprensivo Duccio Galimberti di Bernezzo per 36 ore settimanali 
di servizio. 
 
 All’interessata competono: 

• L’indennità di funzioni superiori di cui all’art.69 del CCNL 4/8/1995 (art.146 – lettera g) – 
n. 7 CCNL 2007  “Normativa vigente e disapplicazioni”), da liquidarsi da parte della 
Ragioneria Territoriale dello Stato; 

• L’indennità di direzione e sostituzione del DSGA di cui agli artt. 56 e 88 c.2, lett. I del 
CCNL 2007, detratto l’importo del compenso individuale accessorio in godimento, da 
corrispondere a carico del Fondo di Istituto. 

 
Tale periodo è utile ai fini della progressione giuridica e di carriera. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGG. 
Donatella PLATANO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 
 
 
 


		2018-09-25T12:50:41+0200
	DONATELLA PLATANO




